
Codice E020  

Colori Trasparente Naturale – Rosso 

Azzurro – Verde – Blu – Grigio Fumè 

Materiale Polipropilene antiurto 

Dimensioni prodotto h. 32,5 cm. Diametro  31cm. 

Peso Prodotto 360 gr. 

Imballo 12 

Dimensioni Imballo 33 x 32 x 48 cm. 

Peso Imballo 4,1 Kg. 

Bar Code Unitario 8015687009040 (TN) 

8015687009064 (TR) 

8015687009057 (TA) 

8015687009071 (TV) 

8015687015546 (TB) 

8015687015560 (TGF) 

Bar code Imballo 8015687013078 (TN) 

8015687013917 (TR) 

8015687013061 (TA) 

8015687013900 (TV) 

8015687015638 (TB) 

8015687015652 (TGF) 

Codice E020  

Categoria 

Prodotto  

0202 

Categoria 

Statistica 

PFP 

Personalizzazione: SI 

Quantità minima: 1000 

Tipo di personalizzazione: 

Data ultima revisione: 

23/06/2009 

E020  
Cestino Modula Trasparente 
 Descrizione 

Cestino getta carte da 16,5 litri di capacità. Realizzato 

in polipropilene antiurto e lavabile. Bordi rovesciati per 

agevolare la presa e il trasporto. 


